STIEBEL ELTRON List s technickymi Gdaji

SHW 200 S

STACIONARNI OHRIVACE VODY C. PRODUKTU: 182120

PouZiti * Stacionarni zasobniky jsou vhodné pro rodinné a vicegeneracni domy
s vysokou potrebou teplé vody a velkym odbérem. Soucasné Ize zasobovat
nékolik odbérnych mist (skupinové zasobovani). ¢ Tlakové pfistroje Ize pFipojit
ke vSem bézné dostupnym tlakovym armaturam. ¢ Topnou pfirubu lze pouZit

v jednookruhovém nebo v pFipadé pripojky nizkého tarifu také v Gsporném :

dvouokruhovém provozu. ' '

Komfortni charakteristiky ¢ PoZadovana teplota vody se plynule nastavuje a poté
udrZuje regulatorem. Maximalni teplotu Ize omezit rucné. « PFi zvySené potrebé
teplé vody zajistuje dodatecny komfort tlaCitko ,,rychlého ohfevu®. ¢ Jednotlivé

soudasti konstrukee Ize roztfidit a recyklovat zptisobem Setrnym k Zivotnimu SHW 300 S

prostied?. C. produktu: 182121

(e )

Ucinnost « Vlysoce kvalitni tepelna izolace chrani pFimo zapé&nénou vnitni nadri z
oceli pfed tepelnymi ztratami. SHW 400 S

C. produktu: 182122

(e )

Instalace * VoliteIny pfipojovany prikon. ¢ Pfipojka vody je moZna s materialem
trubek z médi, plastu, uslechtilé nebo pozinkované oceli. * Soucasti dodavky je
pripojeni k rozvodu studené vody se snadnou montazi prostfednictvim trubky
privodu studené vody z uslechtilé oceli, kterou Ize otoCit na vSechny strany.

* Pfipojeni cirkulace zajistuje vy3si komfort teplé vody v delSich rozvodech vody.
* Pro moznost vyrovnani nerovnosti podlahy jsou nohy vyskové nastavitelné.

* Médénou topnou prirubu Ize snadno vymeénit.

Bezpecnost ¢ Stacionarni zasobniky jsou chranéné proti stfikajici vodé.

* Magnéziova obétovana anoda s optickou signalizaci vymény zajistuje optimalni
ochranu proti korozi. * K dlouhé Zivotnosti prispiva ocelova vnitfni nadrz,

ktera je z vnitfni strany potaZena specialnim pfimym smaltem ,anticor*.

* Automaticka ochrana pred zamrznutim kontroluje teplotu vody a chrani nadrz
pred zamrznutim.

Nejdllezitéj$i znaky

Plynulé nastaveni teploty otocnym regulatorem
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Jednoducha Gdrzba diky ochranné anodé se signalizaci opotrebeni se
zobrazovacim prvkem

Kontrola teploty vody pomoci teploméru
Zvyseni komfortu diky cirkulacni pFipojce

Univerzalni topna pFiruba pro jeden okruh/dva okruhy s volitelnym pfipojovanym
prikonem

Zvlasté asporné diky vyuZiti vihodnych tarifd elektrického proudu (moznost
pripojky nizkého tarifu)

Velmi nizké energetické ztraty diky kvalitni tepelné izolaci
Kompletni obloZeni zasobniku plastovymi dilci, vika a zaslepky

Ocelova vnitfni nadrz je pro dlouhou Zivotnost opatfena specialnim pFimym
smaltem

Vyrovnani podlahy diky vySkové nastavitelnym noham
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Typ

Cislo obj.

Elektrotechnické Gdaje
Pfikon ~ 230 V

Prikon ~ 400 V

Sitova pFipojka

Jmenovité napéti

Frekvence

Energetické Gdaje
Zatézovy profil

Trida energetické dcinnosti
Energeticka Gcinnost
Rocni spotfeba elektfiny
Denni spotreba elektfiny

Pohotovostni ztrata energie / 24 h pfi 65 °C

Hydraulické parametry
Jmenovity objem
Objem zasobniku V

MnoZstvi smiSené vody 40 °C

SHW 200 S

182120

2-4 kW
2-6 kW
1/N/PE, 3/N/PE
230/400 V

50/60 Hz

XL
C
39 %
4294 kWh
19,699 kWh

1,40 kWh

200 |
200 |

318 |
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SHW 300 S

182121

2-4 kW
2-6 kW
1/N/PE, 3/N/PE
230/400 V

50/60 Hz

XL
C
39 %
4311 kWh
19,796 kWh

1,80 kWh

300 |
300 |

447 |

SHW 400 S

182122

2-4 kW
2-6 kW
1/N/PE, 3/N/PE
230/400 V

50/60 Hz

XL
C
39 %
4268 kWh
19,544 kWh

2,10 kWh

400 |
400 |

639 |
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MnoZstvi smiSené vody 40 °C (15 °C/65 °C)

Hranice pouziti

Rozsah nastaveni teplot
Maximalni dovolena teplota
Vodivost teplé vody min./max.
Max. prutok

Max. dovoleny tlak

Hodnoty

ZkuSebni tlak

Udaje o hluénosti

Hladina akustického vykonu

Provedeni

Tlakové provedeni

Provedeni topné priruby

MozZnost provozu vylucné v dobé slabého zatizeni

Barva

Nastaveni teploty od vyrobce
Stupen kryti (IP)

Funkce Smart

392,4 |

35-82 °C
95 °C
100-1500 pS/cm
30 |/min

0,60 MPa

7,8 bar

15 dB(A)

X

Univerzalni

Cista bila /
Cedicova Sed’

60 °C

IP24
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581,6 |

35-82 °C
95 °C
100-1500 pS/cm
38 |/min

0,60 MPa

7,8 bar

15 dB(A)

X

Univerzalni

Cista bila /
Cedicova Sed’

60 °C

IP24

767,7 |

35-82 °C
95 °C
100-1500 pS/cm
45 |/min

0,60 MPa

7,8 bar

15 dB(A)

X

Univerzalni

Cista bila /
Cedicova Sed’

60 °C

IP24
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Pripojky

Pripojka vody G1A G1A G1A
Rozméry

Vyska 1578 mm 1593 mm 1763 mm
Sitka 630 mm 700 mm 750 mm
Hloubka 730 mm 815 mm 865 mm
Hmotnosti

Prazdna hmotnost 65 kg 77 kg 90 kg

Hmotnost pri naplnéni 265 kg 377 kg 490 kg
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Centralni servis Ceska republika

Méate dotazy? Radi Vam poradime na telefonnim disle: 220 800 200

Vyhledani servisi a prodejci

www.stiebel-eltron.cz/cs/info/obchodni-a-servisni-partneri.html



